Российская Федерация

Ростовской области

Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  22.07.2020                                с. Екатериновка                                  № 76/1
Об утверждении перечня муниципального имущества Екатериновского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», на основании решения Собрания депутатов  Екатериновского сельского поселения от 28.08.2015 № 130 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду». Администрация Екатериновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Екатериновского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте и информационном стенде Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль  над     выполнением    настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста экономиста Администрации Екатериновского сельского поселения  Петраченко Л.И.
Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                               Абрамова Н.Л.
Постановление подготовила

Петраченко Л.И.
Приложение к постановлению Администрации Екатериновского сельского поселения  от 22.07.2020 № 76/1
	NN п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Адрес,  местонахождение объекта
	Арендатор, наименование и категория предприятия
	Основания включения и исключения из Перечня

	1
	2
	3
	6
	7

	1
	1. транспортное средство –Погрузчик универсальный ПУ-0Э,7 на базе трактора «Беларус№-82,1 государственный знак6тип 3код 61 серия УС № 2131, марка ПУ-0,7 (база МТЗ/83.1), 2010г выпуска.
	 Ростовская область, Сальский район, с.Новый Маныч, ул.Степная ,5.
	Субъекты

малого и среднего предпринимательства и организации,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
	Решения Собрания депутатов  Екатериновского сельского поселения от 10.092015 № 112«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду».